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20Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2016 (1603003C)
SAN GIOVANNI LAPUNTA - 13-02-2016 - 21-02-2016

Torneo 20Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2016 1603003C

Luogo SAN GIOVANNI LAPUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 13-02-2016 - 21-02-2016

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 16

Sito Internet http://http://vesus.org/results/open-c-20deg-festival-intle-we-amatori-scacchi-catania/

Morello Chiara

1Ferrarello Francesco

2
Di Prato Salvatore

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Morello Chiara 5.0 ITA 19.5021.5015.0017.001475 1438 1873 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

2 2 3N Ferrarello Francesco4.5 ITA 17.5019.0012.5013.50 1479 1439 1547 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

3 7 NC Di Prato Salvatore 4.0 ITA 21.0022.5016.0013.50 1440 1432 1489 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1975

4 13 NC Bonaccorsi Fabio 4.0 ITA 18.5019.0013.5010.50 1407 1439 1441 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1969

5 8 NC La Spina Stefano 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.25 1440 1423 1482 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

6 9 NC Sapuppo Francesco 3.5 ITA 17.5019.0013.008.50 1440 1441 1499 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2004

7 12 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA 15.5017.5011.509.25 1410 1425 1657 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

8 10 NC Romano Felice 3.0 ITA 19.0021.0014.509.25 1434 1434 1381 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1985

9 6 NC Chines Francesco 3.0 ITA 18.0020.0013.007.50 1440 1425 1343 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

10 4 NC Romeo Maria Antonia 3.0 ITA 12.0012.508.50 4.00 1446 1410 1361 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

11 1 NC Giammona Federico 2.5 ITA 14.0014.009.50 1.50 1494 1434 1237 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2007

12 16 NC Gagliano Giuseppe 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 1332 1428 1276 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1977

13 11 NC Finocchiaro Nicolo' 2.0 ITA 18.0020.5013.005.50 1422 1427 1277 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

14 15 NC Barbagallo Franco 2.0 ITA 15.5015.5011.000.50 1356 1449 1209 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1941

15 5 NC Bassetta Gaetano 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1440 1407 672 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1989

16 14 NC Fresta Giuseppe 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1401 1460 1187 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1934
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Barbagallo Franco ITA SIC CT 1356 1449 1209 1941 M 889849 123055

5 NC Bassetta Gaetano ITA SIC CT 1440 1407 672 1989 M 171030

13 NC Bonaccorsi Fabio ITA SIC CT 1407 1439 1441 1969 M 2828486 120140

6 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1440 1425 1343 1959 M 165713

7 NC Di Prato Salvatore ITA SIC CT 1440 1432 1489 1975 M 123056

2 3N Ferrarello FrancescoITA SIC CT 1479 1439 1547 1947 M 2810803 119247

11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA SIC CT 1422 1427 1277 1954 M 2834982 154016

14 NC Fresta Giuseppe ITA SIC CT 1401 1460 1187 1934 M 135494

16 NC Gagliano Giuseppe ITA SIC CL 1332 1428 1276 1977 M 2842055 127392

1 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1494 1434 1237 2007 M 2834990 167234

8 NC La Spina Stefano ITA SIC CT 1440 1423 1482 1994 M 169776

3 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1475 1438 1873 2003 F 2805257 148482

10 NC Romano Felice ITA SIC SR 1434 1434 1381 1985 M 2844562 170299

4 NC Romeo Maria Antonia ITA SIC CT 1446 1410 1361 1956 F 2835148 124558

9 NC Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1440 1441 1499 2004 M 167129

12 NC Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1410 1425 1657 2004 M 373201490165373
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 NC Giammona Federico 2.5 ITA | 9 B 0 | 2 N 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 5 B 1 | 1

2 2 3N Ferrarello Francesco 4.5 ITA | 10 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 3 B 1 | 0

1 3 NC Morello Chiara 5.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 0

10 4 NC Romeo Maria Antonia 3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 15 B 1 | 0

15 5 NC Bassetta Gaetano 1.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | -1

9 6 NC Chines Francesco 3.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | -2

3 7 NC Di Prato Salvatore 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 13 N Â½ | 0

5 8 NC La Spina Stefano 4.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 0

6 9 NC Sapuppo Francesco 3.5 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 0

8 10 NC Romano Felice 3.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 0

13 11 NC Finocchiaro Nicolo' 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 0

7 12 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1 N 1 | 16 B Â½ | 10 B 1 | 2

4 13 NC Bonaccorsi Fabio 4.0 ITA | 5 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 0

16 14 NC Fresta Giuseppe 0.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 15 NC Barbagallo Franco 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 9 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 4 N 0 | -1

12 16 NC Gagliano Giuseppe 2.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Morello Chiara ITA 1475 0 0.00 0 1438.001873 2003 F 2805257 148482

12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 0 0.00 0 1425.501657 2004 M 373201490165373
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 5 1.00 1.90 -0.9 -24 1449.001209 1941 M 123055

5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 5 0.00 2.70 -2.7 -81 1407.00672 1989 M 171030

13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 4 3.00 2.70 1.3 39 1439.831441 1969 M 120140

6 NC Chines Francesco ITA 1440 4 2.00 3.10 -0.1 -3 1425.831343 1959 M 165713

7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 5 4.00 3.10 0.9 27 1432.831489 1975 M 123056

2 3N Ferrarello FrancescoITA 1479 5 3.50 3.30 1.2 36 1439.831547 1947 M 119247

11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1427.831277 1954 M 154016

14 NC Fresta Giuseppe ITA 1401 3 0.50 1.30 -0.8 -24 1460.001187 1934 M 135494

16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332 3 1.00 1.50 0 0 1428.001276 1977 M 127392

1 NC Giammona Federico ITA 1494 4 1.50 2.90 -1.4 -42 1434.001237 2007 M 167234

8 NC La Spina Stefano ITA 1440 5 4.00 3.10 0.9 27 1423.831482 1994 M 169776

10 NC Romano Felice ITA 1434 5 3.00 3.00 0 0 1434.001381 1985 M 170299

4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 5 3.00 3.30 -0.3 -9 1410.501361 1956 F 124558

9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 6 3.50 3.00 0.5 15 1441.501499 2004 M 167129
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giammona Federico ITA 1494   |  9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Romano Felice ITA 1434   |  2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 Â½ - Â½

3 3 NC Morello Chiara ITA 1475   |  11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 1 - 0

4 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410   |  4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 1 - 0

5 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440   |  13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 0 - 1

6 14 NC Fresta Giuseppe ITA 1401   |  6 NC Chines Francesco ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440   |  15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 1 - 0

8 16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332   |  8 NC La Spina Stefano ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC La Spina Stefano 1 ITA 1440   |  3 NC Morello Chiara 1 ITA 1475 0 - 1

2 6 NC Chines Francesco 1 ITA 1440   |  12 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1410 1 - 0

3 9 NC Sapuppo Francesco 1 ITA 1440   |  7 NC Di Prato Salvatore 1 ITA 1440 0 - 1

4 13 NC Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1407   |  10 NC Romano Felice 0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 2 3N Ferrarello Francesco 0.5 ITA 1479   |  1 NC Giammona Federico 0 ITA 1494 1 - 0

6 4 NC Romeo Maria Antonia 0 ITA 1446   |  14 NC Fresta Giuseppe 0 ITA 1401 1 - 0

7 15 NC Barbagallo Franco 0 ITA 1356   |  5 NC Bassetta Gaetano 0 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Finocchiaro Nicolo' 0 ITA 1422   |  16 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1332 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Morello Chiara 2 ITA 1475   |  6 NC Chines Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

2 7 NC Di Prato Salvatore 2 ITA 1440   |  2 3N Ferrarello Francesco 1.5 ITA 1479 1 - 0

3 12 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1410   |  13 NC Bonaccorsi Fabio 1.5 ITA 1407 0 - 1

4 10 NC Romano Felice 1 ITA 1434   |  4 NC Romeo Maria Antonia 1 ITA 1446 1 - 0

5 11 NC Finocchiaro Nicolo' 1 ITA 1422   |  8 NC La Spina Stefano 1 ITA 1440 0 - 1

6 15 NC Barbagallo Franco 1 ITA 1356   |  9 NC Sapuppo Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

7 14 NC Fresta Giuseppe 0 ITA 1401   |  1 NC Giammona Federico 0 ITA 1494 Â½ - Â½

8 16 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1332   |  5 NC Bassetta Gaetano 0 ITA 1440 1 - 0
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20Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2016 (1603003C)
SAN GIOVANNI LAPUNTA - 13-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Di Prato Salvatore 3 ITA 1440   |  3 NC Morello Chiara 3 ITA 1475 0 - 1

2 13 NC Bonaccorsi Fabio 2.5 ITA 1407   |  6 NC Chines Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

3 8 NC La Spina Stefano 2 ITA 1440   |  10 NC Romano Felice 2 ITA 1434 1 - 0

4 9 NC Sapuppo Francesco 2 ITA 1440   |  2 3N Ferrarello Francesco 1.5 ITA 1479 0 - 1

5 4 NC Romeo Maria Antonia 1 ITA 1446   |  11 NC Finocchiaro Nicolo' 1 ITA 1422 0 - 1

6 1 NC Giammona Federico 0.5 ITA 1494   |  12 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1410 0 - 1

7 15 NC Barbagallo Franco 1 ITA 1356   |  1 - F

8 16 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1332   |  0 - F

9 14 NC Fresta Giuseppe 0.5 ITA 1401   |  0 - F

10 5 NC Bassetta Gaetano 0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Morello Chiara 4 ITA 1475   |  13 NC Bonaccorsi Fabio 3.5 ITA 1407 1 - 0

2 8 NC La Spina Stefano 3 ITA 1440   |  7 NC Di Prato Salvatore 3 ITA 1440 Â½ - Â½

3 2 3N Ferrarello Francesco 2.5 ITA 1479   |  15 NC Barbagallo Franco 2 ITA 1356 1 - 0

4 6 NC Chines Francesco 2 ITA 1440   |  9 NC Sapuppo Francesco 2 ITA 1440 0 - 1

5 10 NC Romano Felice 2 ITA 1434   |  11 NC Finocchiaro Nicolo' 2 ITA 1422 1 - 0

6 12 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1410   |  16 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1332 Â½ - Â½

7 5 NC Bassetta Gaetano 1 ITA 1440   |  4 NC Romeo Maria Antonia 1 ITA 1446 0 - 1

8 1 NC Giammona Federico 0.5 ITA 1494   |  1 - F

9 14 NC Fresta Giuseppe 0.5 ITA 1401   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Ferrarello Francesco 3.5 ITA 1479   |  3 NC Morello Chiara 5 ITA 1475 1 - 0

2 13 NC Bonaccorsi Fabio 3.5 ITA 1407   |  7 NC Di Prato Salvatore 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

3 9 NC Sapuppo Francesco 3 ITA 1440   |  8 NC La Spina Stefano 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 12 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1410   |  10 NC Romano Felice 3 ITA 1434 1 - 0

5 4 NC Romeo Maria Antonia 2 ITA 1446   |  15 NC Barbagallo Franco 2 ITA 1356 1 - 0

6 11 NC Finocchiaro Nicolo' 2 ITA 1422   |  6 NC Chines Francesco 2 ITA 1440 0 - 1

7 1 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1494   |  5 NC Bassetta Gaetano 1 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Gagliano Giuseppe 1.5 ITA 1332   |  1 - F

9 14 NC Fresta Giuseppe 0.5 ITA 1401   |  0 - F
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1 Giammona Federico
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -42 Perf: 1237 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 54 0.58 0 0 0

2 N 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 15 0.52 0 0 0

3 N 14 NC Fresta Giuseppe ITA 1401 93 0.63 Â½ 0 0

4 B 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 84 0.62 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 54 0.58 1 1 2

2.93 1 2

2 Ferrarello Francesco
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1547 Media: 1439.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Romano Felice ITA 1434 45 0.56 Â½ 0 0

2 B 1 NC Giammona Federico ITA 1494 -15 0.48 1 1 1

3 N 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 39 0.55 0 1 1

4 N 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 39 0.55 1 2 2

5 B 15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 123 0.67 1 3 3

6 B 3 NC Morello Chiara ITA 1475 4 0.51 1 4 4

3.32 4 4

3 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1873 Media: 1438.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 1 0 1

2 N 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 1 0 2

3 B 6 NC Chines Francesco ITA 1440 1 0 3

4 N 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 1 0 4

5 B 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 1 0 5

6 N 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 0 0 5

0 0 5

4 Romeo Maria Antonia 
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -9 Perf: 1361 Media: 1410.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 36 0.55 0 0 0

2 B 14 NC Fresta Giuseppe ITA 1401 45 0.56 1 1 1

3 N 10 NC Romano Felice ITA 1434 12 0.52 0 1 1

4 B 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 24 0.53 0 1 1

5 N 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 6 0.51 1 2 2

6 B 15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 90 0.62 1 3 3

3.29 3 3
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5 Bassetta Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 672 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 33 0.55 0 0 0

2 N 15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 N 16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332 108 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 -6 0.49 0 0 1

6 N 1 NC Giammona Federico ITA 1494 -54 0.42 0 0 1

2.73 0 1

6 Chines Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1343 Media: 1425.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fresta Giuseppe ITA 1401 39 0.55 1 1 1

2 B 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 30 0.54 1 2 2

3 N 3 NC Morello Chiara ITA 1475 -35 0.45 0 2 2

4 N 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 33 0.55 0 2 2

5 B 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 18 0.53 1 3 3

3.12 3 3

7 Di Prato Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1489 Media: 1432.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 -39 0.45 1 3 3

4 B 3 NC Morello Chiara ITA 1475 -35 0.45 0 3 3

5 N 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

6 N 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 33 0.55 Â½ 3 3

3.07 3 3

8 La Spina Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1482 Media: 1423.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332 108 0.65 1 1 1

2 B 3 NC Morello Chiara ITA 1475 -35 0.45 0 1 1

3 N 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 18 0.53 1 2 2

4 B 10 NC Romano Felice ITA 1434 6 0.51 1 3 3

5 B 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

6 N 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

3.14 3 3
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9 Sapuppo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1499 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Giammona Federico ITA 1494 -54 0.42 1 1 1

2 B 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 15 NC Barbagallo Franco ITA 1356 84 0.62 1 2 2

4 B 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 -39 0.45 0 2 2

5 N 6 NC Chines Francesco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

2.99 3 3

10 Romano Felice
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1381 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 -45 0.44 Â½ 0 0

2 N 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

4 N 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 -6 0.49 0 1 1

5 B 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 12 0.52 1 2 2

6 N 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 24 0.53 0 2 2

3 2 2

11 Finocchiaro Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -27 Perf: 1277 Media: 1427.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Morello Chiara ITA 1475 -53 0.43 0 0 0

2 B 16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332 90 0.62 1 1 1

3 B 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

4 N 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 -24 0.47 1 2 2

5 N 10 NC Romano Felice ITA 1434 -12 0.48 0 2 2

6 B 6 NC Chines Francesco ITA 1440 -18 0.47 0 2 2

2.94 2 2

12 Stancanelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1657 Media: 1425.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 1 0 1

2 N 6 NC Chines Francesco ITA 1440 0 0 1

3 B 13 NC Bonaccorsi Fabio ITA 1407 0 0 1

4 N 1 NC Giammona Federico ITA 1494 1 0 2

5 B 16 NC Gagliano Giuseppe ITA 1332 Â½ 0 2

6 B 10 NC Romano Felice ITA 1434 1 0 3

0 0 3
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13 Bonaccorsi Fabio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 39 Perf: 1441 Media: 1439.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

2 B 10 NC Romano Felice ITA 1434 -27 0.46 Â½ 1 1

3 N 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 -3 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Chines Francesco ITA 1440 -33 0.45 1 3 3

5 N 3 NC Morello Chiara ITA 1475 -68 0.41 0 3 3

6 B 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 -33 0.45 Â½ 3 3

2.72 3 3

14 Fresta Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1187 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Chines Francesco ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

2 N 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 -45 0.44 0 0 0

3 B 1 NC Giammona Federico ITA 1494 -93 0.37 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.26 0 0

15 Barbagallo Franco
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1209 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Prato Salvatore ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 B 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

3 B 9 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 -84 0.38 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 3N Ferrarello Francesco ITA 1479 -123 0.33 0 1 2

6 N 4 NC Romeo Maria Antonia ITA 1446 -90 0.38 0 1 2

1.85 1 2

16 Gagliano Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1276 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC La Spina Stefano ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

2 N 11 NC Finocchiaro Nicolo' ITA 1422 -90 0.38 0 0 0

3 B 5 NC Bassetta Gaetano ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 12 NC Stancanelli Valerio ITA 1410 -78 0.39 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.47 1 2
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